24/01/2023 11:57 Webmail VGT :: Ofício Vereador Nº 181/2023 - Diego Costa - São Roque

webmail.camarasaoroque.sp.gov.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=235&_mbox=Sent&_action=print&_extwin=1 1/1

Assunto Ofício Vereador Nº 181/2023 - Diego Costa - São Roque
De Angelo Augusto Assunção Damasceno Orio

<angelo@camarasaoroque.sp.gov.br>
Para <contato@cioeste.sp.gov.br>

Cópia <leticia@camarasaoroque.sp.gov.br>
Data 24.01.2023 11:54

OV 181-2023.pdf(~161 KB)

Prezados,

Encaminho anexo Ofício Vereador de Nº 181/2023, de autoria do Vereador Diego Costa, da Câmara de São Roque,
endereçado ao Presidente da CIOESTE. Gentileza acusar recebimento.

Atenciosamente,